
Geneesmiddel Werkzaam tegen/helpt bij

Acetylcysteine bruistabletten Hoest, slijm

Benzoylperoxide gel 10% Jeugdpuistjes, acne

Benzoylperoxide gel 5% Jeugdpuistjes, acne

Betadine of sterilon Wondontsmetting

Bisacodyl (oraal of rectaal) Obstipatie

Broomhexine Hoest

Dentinox Pijn bij doorkomende tandjes

Ibuprofen Pijn, koorts

Infacol Darmkrampen bij baby’s

Lactulose Siroop Obstipatie

Loperamide Diarree

Mebendazol tablet Worminfecties

Melatonine 0,5mg Inslapen

Mentholtalkpoeder Jeuk bij onder andere waterpokken

Miconazolnitraat creme 30 mg Schimmelinfecties

Natriumchloride neusdruppels Verstopte neus

Geneesmiddel Werkzaam tegen/helpt bij

Natriumcholide neusspray Verstopte neus

Noscapine hoeststroop Hoest

ORS Diarree (baby’s)

Paracetamol supp 240 mg

Paracetamol supp 500 mg

Paracetamol supp 60 mg en 120 mg Pijn/koorts bij baby’s

Paracetamol tablet 500 mg

Prioderm of XT luis (dimeticon) Hoofdluis

Vaseline cetamagragol crème 

Vitamine D druppels

Vitamine D tablet (eigen merk)

Vitamine K (babies tot en met 3 maanden)

Xylometazoline neusdruppels 0,05 % Verstopte neus

Xylometazoline neusdruppels 0,1 % Verstopte neus

Zinkzalf Luieruitslag

Zure oordruppels FNA Oorpijn/-ontsteking

Zelfzorggeneesmiddelen VGZ Den Haagpakket 
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